
Zarządzenie nr 153/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 marca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 777.245,00
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia   64.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   64.000,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia   64.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   41.383,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne        294,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     7.535,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.021,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     2.200,00
§ 4220 – zakup środków żywności     1.000,00
§ 4260 – zakup energii     4.347,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.500,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet        250,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    1.200,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        500,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości        800,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego        770,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej   10.000,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   10.000,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   10.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   10.000,00

Żłobek nr 1        300,00
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        300,00
Rozdział 85305 – Żłobki        300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        300,00

Żłobek nr 2     1.295,00
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     1.295,00
Rozdział 85305 – Żłobki     1.295,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.295,00

Żłobek nr 3     1.655,00
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     1.655,00
Rozdział 85305 – Żłobki     1.655,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.655,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 700.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700.000,00



Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 400.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 400.000,00
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 300.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 777.245.00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej   74.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   64.000,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia   64.000,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     9.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności   24.200,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   26.250,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe          50,00
§ 4430 – różne opłaty i składki        700,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji        200,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   10.000,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   10.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     7.300,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        730,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.970,00

Żłobek nr 1        300,00
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        300,00
Rozdział 85305 – Żłobki        300,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne        300,00

Żłobek nr 2     1.295,00
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     1.295,00
Rozdział 85305 – Żłobki     1.295,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     1.295,00

Żłobek nr 3     1.655,00
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     1.655,00
Rozdział 85305 – Żłobki     1.655,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     1.655,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 700.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700.000,00
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   60.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   60.000,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 640.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


